
UCHWAŁA NR XIII/67/2015
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej i domu pomocy 
społecznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

Na podstawie art. 12 § 4, 10 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112, z późn. zm.) Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Tworzy się dwa odrębne obwody głosowania. 

§ 2. 

Ustala się następujące numery odrębnych obwodów głosowania, granice oraz siedziby obwodowych komisji 
wyborczych: 

Nr odrębnego obwodu 
głosowania Granica odrębnego obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej

13 Dom Pomocy Społecznej w Jaworze Dom Pomocy Społecznej 
pl. Seniora 3, Jawor

14 Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. w Jaworze Jaworskie Centrum Medyczne Sp. z o.o. 
ul. Szpitalna 3, Jawor

§ 3. 

Obwody głosowania wymienione w § 2 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 
komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jaworze. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

Id: NCCKE-OYKSB-JLANB-BYZDA-JJGNS. Podpisany Strona 1




